

EJENDOMSSELSKABET GASVÆRKSGADE ApS

John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2016

Brian Elsted Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET GASVÆRKSGADE ApS
John Tranums Vej 23
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 35809902
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976012

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opførelse samt drift af ejendomsprojekter.

Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2015 udviser et underskud på DKK 640.484 dette mod et underskud på DKK 136.507 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 DKK -696.991.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin selskabskapital. Det er forventes, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening i de kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der er fra Fagforeningen FK/TS udarbejdet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Forventninger til kommende år

Selskabets ledelse forventer i det kommende år, at kunne realisere et positivt resultat.

Efterfølgende begivenheder

Udover ovenstående er der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-34.827	-12.150
Administrationsomkostninger		-387.120	-56.693
Resultat af ordinær primær drift		-421.947	-68.843
Øvrige finansielle omkostninger		-395.754	-109.598
Ordinært resultat før skat		-817.701	-178.441
Skat af årets resultat	1	177.217	41.934
Årets resultat		-640.484	-136.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-640.484	-136.507
I alt		-640.484	-136.507

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		24.975.044	20.255.170
Materielle anlægsaktiver i alt	2	24.975.044	20.255.170
Anlægsaktiver i alt		24.975.044	20.255.170
Tilgodehavende skat		219.151	41.934
Tilgodehavender i alt		219.151	41.934
Likvide beholdninger		80.000	80.000
Omsætningsaktiver i alt		299.151	121.934
Aktiver i alt		25.274.195	20.377.104

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-776.991	-136.507
Egenkapital i alt	3	-696.991	-56.507
Gæld til realkreditinstitutter		2.080.000	2.080.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.080.000	2.080.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.891.186	18.353.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.891.186	18.353.611
Gældsforpligtelser i alt		25.971.186	20.433.611
Passiver i alt		25.274.195	20.377.104

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	177.217	41.934
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>177.217</u>	<u>41.934</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.
Kostpris primo	20.255.170
Tilgang	4.719.874
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>24.975.044</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.975.044</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-136.507	0	-56.507
Indskuds kapital	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-640.484	0	-640.484
Egenkapital ultimo	80.000	0	-776.991	0	-696.991

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.080.000	0	288.853	1.791.147
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.080.000	0	288.853	1.791.147

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af positiv fremtidig indtjening. Selskabet forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Udskudt skat er aktiveret under forudsætning af forventning om fremtidig positiv indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at likviditetsberedskabet er tilfredsstillende for den kommende periode og tilstrækkelig for at gennemføre driften. Som følge heraf er årsrapporten 2015 udarbejdet under forudsætning af fremtidig drift.

Der er fra Fagforeningen FK/TS lavet støtteerklæring gældende for det kommende regnskabsår.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er der tinglyst realkredit pantebrev på TDKK 2.080 med pant i ejendom beliggende i Esbjerg.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

DFH Holding ApS, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø